
Uchwała Nr153/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 28 maja 2012 roku 

 

w sprawie nadania Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2011 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej nadaje się: 

I. W kategorii „Umiejętne wykorzystanie dziedzictwa historyczno-kulturowego” 
1. Bractwo Rycerskie Hufiec Przedni Wójtostwa Lębork – Certyfikat Promocji Ziemi 

Lęborskiej,  

2. Zespół Muzyki Dawnej „Incantare” - wyróżnienie,  

3. Lęborska Drużyna Łucznicza - wyróżnienie. 

II. W kategorii ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej z wykorzystaniem środków 

pomocowych’’ 

1. Rewitalizacja ul. Kościuszki z Aleją Prezydentów w Łebie – Certyfikat Promocji 

Ziemi Lęborskiej, 

2. Rewitalizacja murów obronnych w Lęborku - wyróżnienie, 

3. Kompleks kulturalno – rekreacyjny w Wicku - wyróżnienie. 

III. W kategorii ,,Kompleksowe produkty turystyczno-rekreacyjne’’ 

1. Łeba Park w Nowęcinie - Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej, 

2. Zdrowotel Łeba, Przedsiębiorstwo Turystyczne Mazowsze Sp. z o.o. - wyróżnienie, 

3. Power Park Łeba - wyróżnienie. 

IV. W kategorii „Promocja atrakcji przyrodniczych” 

1. Ścieżka edukacyjno-przyrodnicza „Dąb Świętopełk” - Certyfikat Promocji Ziemi 

Lęborskiej,  

2. Opracowanie ścieżek przyrodniczych po Gminie Nowa Wieś Lęborska, Wicko i 

Łęczyce - wyróżnienie, 

3. Rezerwat przyrody „Karwickie Źródliska” wyróżnienie. 

V. Nagrody Specjalne: 

1. Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku, 

2. Słowiński Park Narodowy, 

3. Ochotnicza Służba Ratownicza w Lęborku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 



Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wiktor Tyburski      .................................... 

 
2. Ryszard Wenta        .................................... 

 
3. Maciej Barański      .................................... 

 
4. Krzysztof Pruszak   ………………………. 

 
5. Tomasz Tutak  ..................................... 


